BP 1183 f 131r 05 do 26-04-1403.

Henricus zvw Paulus Kersmaker droeg over aan Gerardus zvw Anthonius van Berlikem, voor de duur van het leven van na te noemen Rutgherus, de helft van een achterhuis met ondergrond, eertijds van Rutgherus van Boemel zvw Gobelinus Zasman, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus van Essche enerzijds en erfgoed van Godefridus van Rode zvw Johannes Gorter anderzijds, strekkend vanaf erfgoed van Arnoldus Meeus achterwaarts tot aan een put, met het recht die put te mogen gebruiken alsmede een weg te mogen gebruiken die loopt van de Peperstraat naast voornoemd erfgoed van Arnoldus Meeus naar voornoemd achterhuis. Na overlijden van voornoemde Rutgherus zal deze brief van generlei waarde zijn.

Henricus filius quondam Pauli Kersmaker #(dg: medietatem) medietatem# domus posterioris cum suo fundo dudum Rutgheri de Boemel filii quondam (dg: Johannis) #Gobelini# Zasman #site in Buscoducis in vico dicto Peperstraet# inter hereditatem quondam Theoderici de Essche ex uno et inter hereditatem Godefridi de Rode filii quondam Johannis Gorter ex alio tendentis ab hereditate Arnoldi Meeus (dg: ad) retrorsum ad quemdam (dg: vicum) #puteum# simul cum toto jure utendi dicto puteo et quadam via tendente a vico dicto Peperstraet (dg: versus qu) contigue juxta dictam hereditatem dicti Arnoldi Meeus versus domum posteriorem predictam (dg: legitime su) ut dicebat legitime supportavit Gerardo filio quondam Anthonii de Berlikem ab eodem quamdiu dictus Rutgherus vixerit in humanis possidendam et non ultra promittes super omnia warandiam et obligationem deponere hoc adiuncto quod (dg: dicte littere) presentes littere post decessum dicti Rutgheri nullius erunt valoris. Testes Nijcholaus et Wil datum quinta post octavas pasche.

BP 1183 f 131r 06 do 26-04-1403.

Vooroemde Henricus zvw Paulus Kersmaker ev Agnes dvw vooroemde Rutgherus van Boemel zvw Gobelinus Zasman droeg over aan vooroemde Gerardus zvw Anthonius van Berlikem 1/3 deel, dat aan vooroemde Henricus en zijn vrouw Agnes gekomen was na overlijden van Agnes ev van vooroemde Rutgherus resp. aan hen zal komen na overlijden van vooroemde Rutgherus, in alle kleinodiën, huisraad en gebruiksvoorwerpen, waarin wijlen vooroemde Agnes was overlijden resp. waarin vooroemde Rutgherus zal overlijden en die hij zal nalaten.

Dictus Henricus (dg: terciā) maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dicti Rutgheri terciā partem sibi et dicte sue uxori de morte quondam Agnetis uxoris olim dicti Rutgheri successione advoluta<sup>1</sup> et post mortem dicti Rutgheri advolvendam in omnibus clenodiis domiciliis et utensilibus in quibus dicta quondam Agnes decessit in quantum idem Rutgherus in eisdem decedet et post eius mortem post relinquet hereditarie supportavit dicto Gerardo promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

**1183 f.131v.**

quarta post octavas pasche: woensdag 25-04-1403.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 05-07-1403.

quinta post octavas pasche: donderdag 26-04-1403.

BP 1183 f 131v 01 wo 25-04-1403.

Johannes van Keeldonc, Boudewinus van den Water en Conrardus zvw Arnoldus van Gestel beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 58 oude Franse schilden, met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1403; 5+31+30+25=91 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes de Keeldonc et Boudewinus van den Water et Conrardus filius quondam Arnoldi de Gestel promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de

Vario ad opus etc LVIII aude scild Francie ad Iacobi proxime futurum persolvendos (dg: sub pena duorum) #sub pena duorum#. Uden et Scilder datum (dg: in die Marci) quarta post octavas pasche.

BP 1183 f 131v 02 wo 25-04-1403.

De eerste belofde de twee anderen schadeloos te houden.

Solvit II grossos.

Primus promisit alios duos indempnes servare. Testes (dg: Ude) datum supra.

BP 1183 f 131v 03 wo 25-04-1403.

Johannes zvw Henricus Roefs soen van Stiphout verkocht aan Jacobus zvw Jacobus des Moelners soen van Lijeshout, tbv zijn broer Paulus zvw voornoemde Jacobus, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een tuin, in Stiphout, tussen erf gvw Johannes die Moelner enerzijds en Bartholomeus gnd Meeus Arts soen van Stiphout anderzijds, strekkend aan de gemene waterlaat en aan de gemene weg aldaar, (2) een stuk land, in Stiphout, ter plaatse gnd die Vonder, tussen Godefridus van Heijden Braken enerzijds en erf gvw Henricus van den Berge anderzijds, (3) een stuk land, in Stiphout, ter plaatse gnd Vlaslant, tussen Rodolphus gnd Roef Heijlwigen soen enerzijds en Johannes Coffermaker van Stiphout anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes filius quondam Henrici Roefs soen de (dg: Stip) Stiphout hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Jacobi des Moelners soen de Lijeshout ad opus Pauli sui fratris filii dicti quondam Jacobi hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex quodam orto sito in parochia de Stiphout inter hereditatem (dg: j) heredum quondam Johannis die Moelner ex uno et hereditatem (dg: m) Bartholomei dicti Meeus Arts soen de Stiphout ex alio tendente ad communem aqueductum et ad communem vicum ibidem atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum die Vonder inter hereditatem Godefridi van Heijden Braken ex uno et hereditatem heredum quondam Henrici van den Berge ex alio atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum Vlaslant inter hereditatem Rodolphi dicti Roef Heijlwigen soen ex uno et hereditatem Johannis Coffermaker de Stiphout ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Uden et (dg: Bro) Scilder datum supra.